
 

 

UCHWAŁA NR VI.60.2024 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII.173.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 

o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2337 i 4254, z 2021 r. 

poz. 2049 i 4078 oraz z 2022 r. poz. 984 i 2477), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

w sposób selektywny w wysokości 79 zł za każde gospodarstwo domowe zamieszkujące daną 

nieruchomość;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) właścicielom nieruchomości, którzy dokonają wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od liczby mieszkańców ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 28 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym w wysokości: 

1) 10 zł od gospodarstwa domowego od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3; 

2) 3 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość od opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 4.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 listopada 2024 r.

Poz. 4773



„§ 3. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomości nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (tzw. 

nieruchomości mieszane), mające zastosowanie do tych części nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, ustala się następujące stawki za pojemnik o określonej pojemności: 

1) 8,50 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 l; 

2) 17,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 l; 

3) 46,80 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 660 l; 

4) 77,90 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 l; 

5) 495,80 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika KP-7.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4773


		2024-11-05T07:05:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




